

Żywiec, 2016-05-17

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od wykonawcy pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przetarg PN 5/2016 „Kontrakt nr 18-3 pn. Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wody w Gminie Jeleśnia”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1.

Czy ustanowienie strefy ochrony ujęcia wchodzi w zakres zamówienia, czy Zamawiający zamierza to wykonać w pomniejszym terminie?

Odpowiedź na pytanie 1:

Ustanowienie strefy ochronnej – zakres do wykonania w ramach obowiązków Wykonawcy w wymaganym przepisami zakresie.

Pytanie 2.

Na jakiej działce ma być zlokalizowane ujęcie wody na potoku Sopotnia Wielka. Czy działka ta jest własnością Zamawiającego lub czy Zamawiający posiada zgodę właściciela działki na wykonanie tego ujęcia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Właścicielem terenu będzie Gmina Jeleśnia, która dokona zakupu działek niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

Czy lokalizacja planowanych zbiorników magazynowych wody umożliwi grawitacyjne doprowadzenie wody ze stacji do istniejącej sieci rozdzielczej? Czy na trasie projektowanego wodociągu zasilającego nie ma znaczących przewyższeń terenu, które uniemożliwiają taki przepływ.

Odpowiedź na pytanie 3:

Szczegółowe rozwiązania wynikać będą z projektu, którego wykonanie jest przedmiotem udzielanego zamówienia.

Pytanie 4.

Ponieważ na obecnym etapie, bez dokładnej analizy pracy całej sieci wodociągowej, oferenci nie mają możliwości określenia lokalizacji oraz ilości potrzebnych pompowni, prosimy aby Zamawiający, który musi w sposób jednoznaczny określić przedmiot zamówienia, podał jednoznacznie jakiej ilość pompowni będzie wymagał do zaprojektowania i wykonania w ramach

przedmiotowego zamówienia. W tej sytuacji ilość pompowni nie może być ustalana dopiero na etapie projektowania, ponieważ uniemożliwia to prawidłową wycenę przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 4:

Szczegółowe rozwiązania wynikać będą z projektu, którego wykonanie jest przedmiotem udzielanego zamówienia.

Pytanie 5.

Prosimy o wskazanie miejsca przyłączenia stacji uzdatniania wody do sieci SN oraz podania odległości pomiędzy działką, na której ma być wykonana SUW a istniejącą siecią SN energetyki zawodowej. Jest to niezbędne do oszacowania kosztów zaprojektowania i wykonania przyłącza SN do stacji transformatorowej zasilającej SUW?

Odpowiedź na pytanie 5:

Przyłącze energetyczne zostanie wykonane przez gestora sieci energetycznej w niezbędnym zakresie, do miejsca wskazanego na terenie nieruchomości.

Pytanie 6.

Prosimy o sprecyzowanie ile sztuk agregatów prądotwórczych należy dostarczyć w celu zasilania pompowni (hydroforni) wody na sieci wodociągowej?

Odpowiedź na pytanie 6:

Szczegółowe rozwiązania wynikać będą z projektu, którego wykonanie jest przedmiotem udzielanego zamówienia.

Pytanie 7.

Działając na podstawie art. 38 Ustawy prawo zamówień publicznych, zwracamy się z zapytaniem czy opisana w Programie Funkcjonalno-Użytkowym technologia uzdatniania wody dla wód 1-go stopnia bazująca na koagulacji, chlorowaniu i filtrach samopłuczających może być zastąpiona ekologiczną technologią oczyszczania technologią oczyszczania wody bez dodawania związków chemicznych, opartą na filtracji na naturalnych piaskach oraz ozonowaniu i dezynfekcji końcowej na lampie UV. Koszty eksploatacyjne takiego rozwiązania związane są tylko z energią elektryczną, której do wytwarzania ozonu potrzeba ok. 5 kW dla stacji o wydajności 50m³/h.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 8.

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym, (...) zwraca się z prośbą o:

1. Udostępnienie badań fizykochemicznych wody z miejsca, w którym planowane jest zlokalizowanie ujęcia wody (km 1 +160 w dolnym biegu potoku Sopotnia Wielka, powyżej ujęcia potoku Sopotnia Mała do Sopotnianki),

2. zorganizowanie wizji lokalnej

Odpowiedź na pytanie 8:

1. Zamawiający nie dysponuje wynikami badań fizykochemicznych wody.
2. Zamawiający nie przewidział możliwości zorganizowania wizji lokalnej.


Pytanie 9.

Prosimy o określenie, czy wystarczającym będzie jeżeli w doświadczeniu zawodowym osób wskazanych w załączniku nr 4 do SIWZ zostaną podane jedynie zadania obejmujące swym zakresem budowę ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania wody o wartości robót co najmniej 3 000 000,00 zł netto (wg zapisów na str. 11 SIWZ), czy doświadczenie życiowe ma obejmować cały życiorys od momentu uzyskania przez te osoby stosownych uprawnień do składania oferty (wg zapisów nr str. 12 SIWZ)?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ: „Gdziekolwiek (dotyczy wyłącznie osób, od których wymaga się uprawnień zawodowych) mowa o doświadczeniu zawodowym należy przez to rozumieć okres pełnienia sprecyzowanych dla poszczególnych osób funkcji: od daty uzyskania stosownych uprawnień do daty składania oferty”, oznacza, że wskazane doświadczenie nie mogło mieć miejsca przed uzyskaniem odpowiednich uprawnień (o ile takich się wymaga).

Z poważaniem,

Zastępca Pełnomocnika
ds. Realizacji Projektu – Faza II
(Vice Measure Authorising Officer - MAO)

Józef Bednarz